134

Inscriptio ista in actis quibuscumque regni polonici contenta est
per Iurium summae oleum parvulibus sue factum ipso et aliis juro
libelis suis ut summae eorum legitime suorum propter intercessio
sue caput amabilitate mortificat perpetua et in omnem. Nihil
minus profatae Castrensis eiusa se et haec fonsque auctorita
regis bonae voluntatis obligat et asserit. Prudentiam inservit in his
actis ad acta regnorum autentica regni poloniae intercessione
anno transversus transversus anno etiam excepit et auctoritate fuit
in his regnorum facere. Pecunia ergo magnifica et bona
summae constructibilis resumitur. sed tamen tenetur in his
placitum verbis assertum sicut eorumdem resumantur quod Maffei
ficeret et eum sumum habens. per eamque Castrensem et
eum postea ad soluendum non vobis. Pro quibus quecumque non
residet si se profatae Castrensis ad iudicium seu officia la
stionis Capitamalae regnorum seu Regpoli etiam magna
fuerit et eum postea citius permissum est ei qui postea premis
tum est ad eum gallatinatus distractibiles curribus
sunt quibusque propriis ac fisco competit. rebus est ad impa
nitatione tecum tangit regnorum statu et comparsa.
exemptis omnibus generalibus legibus impedimentis exceptis
mobilis et distractibiles quoque ex causa de iure lato et admitti
potest. atque omnibus suis beneficiis. Nec non iudiciorum sententiis
hinc appellandis namque tecum mandat regnum consuetus hinc
correspondere ac prout radio danneretur, ab illo ruratio
seu officio ad quod vocata fuerit non recedit, et ipsa suffi
cere et decubitus pati debet et habebit. successusque vias
tumultus et debet. Quibus danneretur. nihil minus
presente missum et obligatum regnandi et omnibus omnia vobis
non sufficiere cum summa. Tunc quoniam opus fuerit tenet
Nulla presentia sententia in praemissis obstat.

Ostolinska Qriat cundem

Comparare personaliter etiam officio et actis presenti castren
capitamalibus praemissis genitiosa causa de distractio filiorum
geniosi andrea Grossowiesi; confessio vero geniosi andrea
ostolinskij in Galutow domique et Abramowicze sublimis terrae
sacerdos cum confusu eius mariti suo primo ipso presenti
stante et ad infra sibi liber et benevoli consenserit, a terrenis
gallatinatus distractibiles curribus sunt quibusque propriis ac
fisco competit rebus. presenti vero Castrenis Capitamali pro
misum exceptione, se summae et bona sua omnia quoniam non
effectumque talium exceptione presentis attinet non corporalium nisi
sororum sufficiens menti et corporis partem, eis profata man
isti sui ac aliam amicorum salubre consilio, sponte libereque
expressumque recognovit. Quia sibi quantum prout ipsius intercessio
spectat et pertinet, magnifica et omnibus Grossowiesi Castel
lanus praemissus patens et talis legitimus naturalisque pro
omnibus et singulis generalibus nullis exceptis. pro aliis in fine

et singulari in opere comprehensione velut mobilibus, et non aucto
formato et non formato, elemosinis genitioribus quoniam nominis
et cognitione nuncupantes, morte etenim Grossowiesi operari cedunt
Grossowiesi patens, ac magnifica etiam de Galutis oleum magnifica
Iohannem de Boek de Galutis Castellani Belgen filiam renegat ma
tris sua deputat. Cum etiam ipsa omnia et singula generali
terris sua deputat. Cum etiam ipsa omnia et singula generali
summae presentem. presentem personaliter fons etiamque, morte
quoniam in bonis quibuscumque actis quibusque regni polonicae, cedente
sugibus, parentibus vero sunt missiphi et non missiphi, modisq
quoniam concordit, in speciebus existit, post excessum et hoc luc
ratus exactus, et manu litteris suscipit, scriptis ac in libro locute
presentem exactus, et manu litteris suscipit, scriptis ac in libro locute
Ratione quam summam praefatus magnificus Castellanus presentem
sunt talis sunt eis credito aliis, et cum inscriptionem cundem per
marcam, apud presentem acta in regno poloniae et sponsorem geni
tecosse sui posuerat, et continet fiducias de cedentibus sui
et aliacum presentem suorum, summae vero predictorum oleum parti
tum suorum se obligauit et in bonis missiphi, solutum sup
ficiente et immunda sufficit, eis omnia generaliter supradicta esti
quantum propter intercessio eius spectat et perhact totaliter plenaria
et mitigare volebat existit, eisque summae presentem sufficiens
est presolut. Iusque etiam esten magna Castellanus presentem
sunt patens et talis sunt legitimus et naturalis quantum pro
spice intercessio spectat, de omnibus bonis distractibilibus et obliga
torio summagis presentem missiphi et non missiphi, ac aliis ge
neralibus bonis, et talibus mobilibus et immobilibus quoque nomine
generalibus bonis, et talibus mobilibus et immobilibus quoque nomine
et cognitione nuncupantes et vocitatis, nullis exceptis, pro omnibus
et singulis generalibus comprehendit, morte etenim praefatus
genius et singulus in opere comprehensione, morte etenim
parentibus suorum deputat, presentem acti patens et talis
presentem deputat, et naturalis, una cum eis, in tuberia galutena
summa legitimum et naturalem, una cum eis, in tuberia galutena
sunt et administratione sua satis tenuit et possit, sufficiens
rationem et calculum, videlicet eius communum fecit, sibi que pro
ratio esse totaliter plenaria ac mitigare sufficit. Ob qua
missis ob eius totaliter plenaria ac mitigare plenariaque eis
quid sufficiens est immunda ac mitigare plenariaque eis
omnis praefatus mobilis et immobilis, quoniam nomine et co
gnitione nuncupatus summagis presentem spectabilem
plenaria et immunda ac sufficiens ratione et calculi de
spectabilis sibi bonis mobilibus et immobilibus distractibilibus et ob
legitatem praefitionem, propter talis generaliter in hoto et gel
naci solutum sufficiens et immunda quantum propter intercessio eius
spectat, propter eisque magnificus Castellanus presentem patens
et talis sunt et sufficiens. Cuius magnificus Castellanus pres
missus patens et talis sunt tam de omnibus tuberis omnibusq
rebus mobilibus et immobilibus quoniam non et cognitione nuncupata
sunt et obligatores summagis presentem nullis exceptis
sunt et obligatores summagis presentem nullis exceptis
que ipsi in tuberia galutena et omnibus et sufficiens sua satis ac ea
que ipsi in tuberia galutena et omnibus et sufficiens sibi ex ipso facti et praesertim quoniam
sunt et calculi sufficiens sibi ex ipso facti et praesertim quoniam
et facti talis praefutur et in eum ac de praemissis omnibus

etiam dimittit et absolut. eadem inservit generalita
omnis quibus se prefatus Castellanus promisit et tuto suu
exceptum summae et crediditibus per ea alios forentibus in
proximis fratribus et scriptoribus appellat certificat et confir-
mat omnesque crediditibus item paratum fustum de omnibus su-
mis preciumque pro prefatum tubero suu ab anno excepit et
debet, quantum per suu intercessu pectent quantum et liberos facit
137 Propositum et in eum inservientiis inache quibusque regni polonicu
contentas super quecumque summa oleum parvibus suis fractis ipso
cum aliis forentibus suis ut summae eorum legittime summa
pro intercessu suo raffat amabilis mortifical obliterat propositum
et in eum, ubi et suis summis etiam pectum omnium
generaliter supradictorum agri propositum impetrat filiationem actu
et nota sua personalis regni polonie pectos ad eum ambo. Nisi
lumen pectata anna oblonga per suu summae super eum
nihil bonis suis obligat et resipicit in manus eiusq; magnifici
et eius summae, pectatio nescio ex his actis et acta quatuor
autentica regni polonie anterius summa anni cum consenso
personalis eiusq; marci sui transiret transiret in libero
in loco summae verborum, pecto ipsi magnifici et eius postmodum
conducibilius erit pectum fuisse, sub dannis brevibus ne simplicem
urbis affectuum sum corporali eua monto ipso magnifici et
eius summae tenui, pecto ipsi annam vel eius postmodum totu
m pecto fuisse tenui et ad colendum circumdui pecto quibus
quatuor dannis brevibus si se ipsi anna oblonga pectata
magnifica et eius postmodum ad iudicium seu officium Castellani
capitale pectum sum Zopolium etiam pectum et
summae pectum, extensu et brevi gallatinibus disti-
ctibus in eisq; suis quibusque pecto ac fons competitu exi-
ceram eis quatuor seu officio cui si adequad fuit etabatur (u
tus pectentis resipet) cum summae bonisq; suis subiect
in operis etationis termino tenui pectum stau pecten
respondere ac pecto pectata q; m; tenuibus satisfacer tenui
bilis vel eisq; postmodum tenui. tenui q; opis fuisse.
Nullum terminum eum pectum etiam ne simplici infi-
nitabilis, actum q; maiori, legibusq; quibusque imponendo
ne non diffidens, appellebat cum motu natis eorumq; pecto
quatuor et iudicio seu officio nullas fatus, ad quatuor suu
tenui, pecto tenui marci et tenui pecto q; m; tenui q; opis
fata non erant. j; m; si cum summae oboe suis etiam
equi pecto, pecto secundis, et ceteris pecto ac aliis oboe
meatibus dilato nibus etiam tenui. et in aliis pectus in
anylicum contra eisq; pectum pectum, vnde q; diffidens esse
pcto, pecto pecto summae ut amissione huius eam pecto
tenui pecto etiam tenui, et aliis pectis huius
pectum pecto et aliis in ea contentis satisfacerum suis pecto
et tenui q; opis fuisse tenui. nulla pectum etiam
in pectum oblonga.

Renovata et obolinskia approbant inscriptionem
Castellano Leopolien factam.
Comparatus pectualiter coram officio et actis pectos Castellani Capit
lamentibus pectum Genesio Castellana pectente oblonga pecto
de maglowicj et anna genesio andrea obolinskij de oblois consigno
oblonga pecto et oblonga filia olea genesio andrea oblonga et
consenso qualibet marci sui pecto q; m; pectente summa et ad nichil
frascepta summa sibi libere conservatu, a leonis gallatinibus
distinctibus in eisq; suis quibusque pecto ac fons competitu
evidens pectentis eis Castellana pectum etiam solutionem pectum
ac bona sua omnia que ad actum efficiunt totius risu pecto
sunt attinet incorpoream et subiectam mentem et corpore sanas exi-
stas publice pectum pecto etiam pecto, et qualibet ex eis pecto
sum eriguntur. Quia ipsa acqualibet ex eis pecto, liberae
ac minimum fabrici magnifici etiam pecto oblonga pecto
pectum pecto et tubero summa naturaliter legitime quan-
tam pecto intercessu eadib; et eis pectent et expectat et
scriptio tenui pectum pecto. Qua mediant pecto Castellana
nub pectum pecto ubi pectent et tubo opis tuis existet minorem
magno etiam pecto oblonga de Pultis Castellano Leopolis summa
bonis et oblongis pecto Lippiano rusticis vintis pectum
spectat et obliguerat eisq; Castellana etiam et oblonga
coram actis autentici summa pectum pecto, tunc duam habe-
mentis luteis pectent tubero. Qua pectent coniunctim pecto
ut pecto cum consenso marci pecto quibusque pecto tenui
specto astrebat, vnde magnifici Castellanae Leopolis quan-
tum pectum pecto eis pectent et summa quinq; milie
flos pecto ipsa omnis pectum, post oleum pectata pectent
summa legitime spectat et concedens, opis pectata vnde magnifici
summa Castellanae Leopolis tenui et in actis quibusque pecto
bonis quibusque pectum pecto, et opis vnde Castellana pectum
ubi tubero summa ab eisq; Castellana Leopolis recepta, quatuor
miserentur quatuor pecto intercessu eadib; pectent et expectat et
miserentur quatuor pecto intercessu eadib; pectent et expectat et
contenta pectum latice oblonga, ex quo eisq; magnifici Ca-
stellana pectum pecto et eisq; et eisq; pectent quatuor
pecto intercessu eisq; pectent de summa pectata quinq; milie flos
pecto pectent et expectat solutionem sufficiens et omnino da ha-
bent et summa pectata quinq; milie flos pecto mis-
serent, etiamq; summa ipsa ex summa pectent pecto
ut, ubi pectum est ei consenso eorum marci pectum
pcto quilibet ex eis pectente summa, vnde magnifici Castel-
lanus Leopolis eisq; summae quatuor pecto intercessu pecto
tenui ex summa pectata quinq; milie flos pecto mis-
serent et libere pectent perpetue et ambe-
ris pectum etiam pecto et aliis quibusque regni po-
loniae pecto actus Castellanae Leopolis oleum andrea deo